Об образовании избирательных участков по городу Актобе

Утративший силу
Решение акима города Актобе Актюбинской области от 21 ноября 2011 года №
25. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 22 ноября
2011 года № 3-1-162. Утратило силу решением акима города Актобе
Актюбинской области от 30 сентября 2013 года № 5
      Сноска. Утратило силу решением акима города Актобе Актюбинской области
от 30.09.2013 № 5.
      В соответствии со  Конституционного Закона Республики статьей 23
Казахстан от 28 сентября 1995 года № 2464 «О выборах в Республике Казахстан»
, ,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148 «О статьями 33 37
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
», в целях создания максимального удобства для избирателей аким города

:Р Е Ш И Л
      1. Для проведения голосования и подсчета голосов образовать избирательные
участки по городу Актобе согласно .приложению
      2. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя
аппарата акима города Шериязданова А.Т.
      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Аким города                                Н.Абдибеков
      С о г л а с о в а н о :
      П р е д с е д а т е л ь  А к т ю б и н с к о й
      городской избирательной комиссии           М.Таджибаева
П Р И Л О Ж Е Н И Е
к  р е ш е н и ю  а к и м а  г о р о д а
о т  2 1  н о я б р я  2 0 1 1  г .
№ 25

Избирательный участок № 539 г.Актобе, ул.Шевченко, 34
ДО «Урпак» № 30

      ул.Алматинская № 2, № 4, № 6, № 8, № 10, № 12, № 14, № 16;
      ул.Зинченко № 87, № 89, № 91, № 93, № 95, № 97, № 99, № 101, № 103, №
105, № 107, № 109, № 111, № 113, № 115, № 117, № 119, № 121, № 123, № 125,

№ 127, № 129, № 129А, № 129Б, № 131, № 133, № 135, № 135А, № 135Б, № 137,
№ 139, № 141, № 145, № 147, № 149, № 151, № 153, № 155, № 157, № 159, № 161
, № 163, № 165, № 167, № 169, № 171, № 173, № 175, № 177, № 563;
      ул.Маяковского № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, №
12, № 13, № 14, № 15, № 16, № 17, № 18, № 19, № 20, № 21;
      ул.Суворова № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12,
№ 13, № 14, № 15, № 16, № 17;
      ул.Гоголя № 42, № 42А, № 44, № 46, № 48, № 50, № 50А, № 52, № 54, № 56,
№ 58, № 60, № 62, № 64, № 66, № 68, № 70, № 72, № 74, № 74А, № 76, № 78, №
80, № 82, № 84, № 86, № 88, № 88А, № 90, № 92, № 95, № 96, № 97, № 98, № 99,
№ 100, № 101, № 102, № 103, № 104, № 106, № 108, № 110, № 112, № 114, № 116
, № 118, № 120, № 122, № 124, № 126, № 128, № 130, № 132, № 134, № 136, №
138, № 140, № 142, № 144;
      ул.Эмбенская № 51, № 53, № 55, № 55А, № 57, № 59, № 61, № 63, № 65, № 67
, № 68, № 69, № 70, № 71, № 72, № 73, № 74, № 74А, № 75, № 76, № 77, № 78, №
79, № 80, № 80А, № 81, № 82, № 83, № 84, № 85, № 86, № 87, № 88, № 88А, № 89
, № 90, № 91, № 92, № 93, № 94, № 95, № 96, № 97, № 98, № 99, № 99А, № 100,
№ 101, № 102, № 103, № 104, № 105, № 106, № 107, № 108, № 109, № 110, № 111
, № 112, № 113, № 114, № 115, № 116, № 117, № 118, № 119, № 120, № 121, №
122, № 123, № 124, № 125, № 126, № 127, № 128, № 128А, № 129, № 130, № 131,
№ 132, № 133, № 134, № 135, № 136, № 137, № 138, № 139, № 140, № 141, № 142
, № 143, № 144, № 145, № 146, № 147, № 148, № 149, № 150, № 151, № 152, №
153, № 154, № 155, № 156, № 157, № 158, № 159, № 160, № 161, № 162, № 164;
№ 166, № 168, № 170;
      ул.Турксиба № 67, № 69, № 71, № 73, № 75, № 77, № 79, № 80, № 81, № 82,
№ 83, № 84, № 85, № 85А, № 86, № 87, № 88, № 88А, № 89, № 90, № 90А, № 91,
№ 92, № 93, № 94, № 95, № 96, № 97, № 98, № 98А, № 99, № 100, № 101, № 102,
№ 103, № 104, № 105, № 106, № 107, № 108, № 109, № 110, № 111, № 112, № 113
, № 114, № 115, № 116, № 117, № 118, № 119, № 120, № 121, № 122, № 123, №
124, № 125, № 126, № 127, № 128, № 129, № 130, № 131, № 132, № 133, № 134,
№ 135, № 136, № 137, № 138, № 139, № 140, № 141, № 142, № 143, № 144, № 145
, № 146, № 147, № 148, № 149, № 150, № 151, № 152, № 153, № 154, № 155, №
156, № 157, № 158, № 159, № 160, № 161, № 162, № 163, № 164, № 165, № 166,
№ 167, № 168, № 169, № 170, № 171;
      ул.Шевченко № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12
, № 14, № 16, № 18, № 22, № 24, № 26, № 28, № 30, № 32, № 34, № 36, № 36А;
      ул.Абая № 2, № 4, № 6, № 8, № 10, № 31, № 33, № 35, № 37, № 37А, № 39;
      ул.Дубинина № 25, № 27, № 29, № 30, № 31, № 32, № 33, № 34, № 36;
      ул.Лазо № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 9;

      ул.Гастелло № 1, № 3, № 5, № 7, № 9, № 11, № 13, № 15, № 17, № 19, № 21,
№ 23, № 25, № 27, № 29, № 31, № 33, № 35, № 37, № 39, № 41, № 43, № 45, № 47,
№ 49;

Избирательный участок № 540 г.Актобе, ул.Нефтяная, 25
Дом-интернат для престарелых и инвалидов

      В границах Дома-интерната престарелых и инвалидов.

Избирательный участок № 541 г.Актобе, Юго-Запад
Областная детская клиническая больница

      В границах областной детской клинической больницы.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан